
ALYTAUS R. DAUGŲ VLADO MIRONO GIMNAZIJOS 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL METODINIŲ GRUPIŲ IR METODINĖS TARYBOS SUDĖTIES 
 

2023 m. rugsėjo 1 d. Nr. V1 - 76 
Daugai 

 
 Vadovaudamasi Alytaus r. Daugų Vlado Mirono gimnazijos direktoriaus 2022 m. rugsėjo 1d. 
įsakymu Nr. V1 -49 „Dėl Alytaus r. Daugų Vlado Mirono gimnazijos metodinės veiklos nuostatų 
tvirtinimo“ 7 punktu, 
 1. t v i r t i n u: 
 1. 1. Daugų Vlado Mirono gimnazijos metodines grupes: 

 Pradinių klasių; 
 Klasių auklėtojų; 
 Kalbų; 
 Tiksliųjų ir gamtos mokslų; 
 Socialinių mokslų; 
 Saviraiškos. 

1.2. Daugų Vlado Mirono gimnazijos Alovės pagrindinio ugdymo skyriaus metodines grupes: 
 Kalbų ir socialinių mokslų; 
 Saviraiškos; 
 Klasių auklėtojų; 
 Pradinių klasių ir priešmokyklinio ugdymo; 
 Tiksliųjų ir gamtos mokslų. 

1.3. Daugų Vlado Mirono gimnazijos Daugų ikimokyklinio ugdymo skyriaus, Daugų Vlado 
Mirono gimnazijos Venciūnų ikimokyklinio ugdymo skyriaus: 

 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo. 
1.4. Metodinės tarybos sudėtį: 

Metodinės tarybos pirmininkė – Gitana Ivanauskienė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja 
metodininkė; 
Metodinės tarybos nariai: 
Oksana Miliauskienė – pradinių klasių metodinės grupės pirmininkė; 
Rūta Juonienė – klasių auklėtojų metodinės grupės pirmininkė; 
Stasė Vitkauskienė – kalbų metodinės grupės pirmininkė; 
Vaida Bielevičienė – tiksliųjų ir gamtos mokslų metodinės grupės pirmininkė 
Laimutė Leonienė – socialinių mokslų metodinės grupės pirmininkė; 
Jolanta Sakalauskienė – saviraiškos metodinės grupės pirmininkas; 
Rasa Kartanienė – profsąjungos pirmininkė; 



Sigutė Kaminskienė – Daugų Vlado Mirono gimnazijos Alovės pagrindinio ugdymo skyriaus pradinių 
klasių ir priešmokyklinio ugdymo metodinės grupės pirmininkė; 
Vilma Kalimavičienė - Daugų Vlado Mirono gimnazijos Alovės pagrindinio ugdymo skyriaus tiksliųjų 
ir gamtos mokslų metodinės grupės pirmininkė; 
Laima Ryženinienė - Daugų Vlado Mirono gimnazijos Alovės pagrindinio ugdymo skyriaus kalbų ir 
socialinių mokslų metodinės grupės bei klasių auklėtojų grupės pirmininkė; 
Giedrė Šiugždinienė - Daugų Vlado Mirono gimnazijos Alovės pagrindinio ugdymo skyriaus saviraiškos 
mokytojų metodinės grupės pirmininkė; 
Janina Aleknavičienė - socialinių mokslų metodinės grupės pirmininkė; 
Kristina Barauskaitė – Daugų Vlado Mirono gimnazijos Daugų ikimokyklinio ugdymo skyriaus 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo metodinės grupės pirmininkė.  
 S k i r i u  Raimondą Šilalę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui, mokyklos metodinės tarybos 
veiklos koordinatore. 
 
 
 
Direktorė                                                     Jurgita Kamandulienė 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


